Výkonné diskrétne
bodové svietidlá s
dôrazom na
udržateľnosť
LuxSpace Accent Performance Adjustable,
nastaviteľná
Prostredníctvom svietidiel LuxSpace Accent Performance Adjustable môžu
maloobchodní predajcovia a prevádzkovatelia budov využívať vynikajúcu kvalitu

Kód radu produktov RS781B
Svetelné technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Náhradná teplota
chromatickosti
(nom.)
Index
podania
farieb (CRI)
Merný výkon
(menovitý) (nom.) Svetelný tok
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB
WH
2700 K >80 103 lm/W 3 400 lm
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3 900 lm
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-
E HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3 850 lm
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3 900 lm
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 135 lm/W 4 000 lm
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4 000 lm
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 99 lm/W 2 900 lm
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2 600 lm
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E
HWB FG WH
2700 K >80 121 lm/W 3 750 lm
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E
WB WH
3000 K >80 125 lm/W 4 800 lm
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 132 lm/W 5 100 lm
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 120 lm/W 4 700 lm
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 122 lm/W 4 750 lm
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E
HMB WH
2700 K >80 123 lm/W 6 100 lm
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E
HMB WH
3000 K >80 126 lm/W 6 300 lm
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3 850 lm
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E
VWB SI
2700 K >80 122 lm/W 4 700 lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Úzke vyžarovanie
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Stredné vyžarovanie
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, stredné vyžarovanie od
20 do 40 stupňov
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Stredné vyžarovanie
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Široké vyžarovanie
Order Code Full Product Name Typ optiky
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, široké vyžarovanie od
40 do 80 stupňov
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, široké vyžarovanie od
40 do 80 stupňov
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, široké vyžarovanie od
40 do 80 stupňov
LuxSpace Accent Performance Adjustable, nastaviteľná
5Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Typ optiky
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, široké vyžarovanie od
40 do 80 stupňov
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Široké vyžarovanie
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Široké vyžarovanie
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Široké vyžarovanie
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Široké vyžarovanie
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, stredné vyžarovanie od
20 do 40 stupňov
Order Code Full Product Name Typ optiky
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Kovový reflektor s vysokou
odraznosťou, stredné vyžarovanie od
20 do 40 stupňov
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Široké vyžarovanie
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Veľmi široké vyžarovanie
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH 31,5 W
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH 31,5 W
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29,5 W
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH 31,5 W
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29,5 W
Order Code Full Product Name Spotreba
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH 38,5 W
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH 38,5 W
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH 39 W
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH 50 W
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH 50 W
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI 38,5 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Áno 1%
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Áno Nevzťahuje sa na
zariadenie
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB
WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG
WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB
WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB
WH
Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Nie Nevzťahuje sa na
zariadenie
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Biela
Order Code Full Product Name Farba telesa
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Biela
LuxSpace Accent Performance Adjustable, nastaviteľná
6Product family leaflet, 2023, August 2 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba telesa
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Biela
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Biela
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Biela
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Biela
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Biela
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Biela
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Biela
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Biela
Order Code Full Product Name Farba telesa
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Biela
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Biela
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Biela
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Biela
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Biela
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Čierna
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Strieborná
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH (0.458,0.410)<3
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000